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   Kolmapäev, 16. september 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tartu Kolgata Baptistikoguduse noortejuht ja pastori abi SANDER TULK;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Oleviste koguduse pastori, OSVALD TÄRGI jutlust – JUMAL KOGUDUSE KESKEL; kl 10.45 IISRAELI MINUTID: Uudiseid Iisraelist vahendab ANTS SEILER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI - pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI;       kl 11.30 JÄRJEJUTT: TOM KRAEUTERi jutustust „SUUR VAIMULIK ÄRKAMINE NÕUKOGUDE LIIDUS,“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ÜLEKOHTUSE TROTS (Ps 9: 1-10:18). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: JUMALA VAIMU TÖÖ PIIBLIS ja ALGKOGUDUSES. Saates vestlevad sarja autor ALLAN KROLL ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: ECUADORI MISJON. Saates kuuleme, millega tegelevad misjonärid Veronika ja Joel Võsu Lõuna-Ameerikas ning kuidas nende teekond üleüldse Kodu-Eestist nii kaugele viis. Vestlust suunab INDREK LUIDE 
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PLUSSPUNKT: ENESELE ANDESTAMINE. Mida teha, et suudaksime oma piinlikud või ebameeldivad teod endale andeks anda? Selle üle arutlevad JAAKOB JÜRIS, MARILILL ROOSIMAA ja OLIVER ÕUNMAA
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 kuuleme TIMO LIGE´lt mõtisklust sarjast „365 tõotust“; kl 17.15 IISRAELI MINUTID; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Markuse evangeeliumist loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI
   
                Kell 18            ERR – u pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: TOM KRAEUTERi jutustust „SUUR VAIMULIK ÄRKAMINE NÕUKOGUDE LIIDUS,“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: KES MÕÕGA TÕSTAB SAAB MÕÕGA LÄBI HUKKA. Margus Einlo saatekülaline Aime Piirsalu sai nooruses noorte meistritiitli vehklemises. Vehklemine on kahtlemata kahevõitlus- mitte ainult teise inimesega vaid ka kahevõitlus eluga. Tänane saade aitab selgitada, millise tiitli saab Aime eluvõitluses
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: MIKROFONIGA TUULE TALUS. Viljandi järve kaldal elavad RIINA ja PEETER ALVRE on avanud oma kodu uksed kristlike laagrite tarbeks. Pereraadio suvepäevadel Tuule talus, ajas pererahvaga juttu toimetaja MARE PIHLAK
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HELDUR KAJASTE jutlust – JEESUST JÄRGIDES
   
                Kell 22            Raadio 7 saade MÕTTEKODA: EVANGEELIUM LINNATÄNAVATEL. MAIRE LILLEORG sai osa Tartus toimunud Next Step kogunemisest, kus noored jagasid tänavatel rõõmusõnumit. Saatest saab teada, miks ja kuidas sellist aktsiooni korraldatakse ja millised olid osalejate muljed.
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            LOOJA ja LOOMING. MA NÄEN VALGUST- kinnitab saatekülaline PILLE LILL, kes ooperilauljana oma muusikuteed alustades, on ehk tänaseks veel enam teada PLMFondi eestvedajana. Vestlust juhatab preester JUSTINUS KIVILOO      
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Saara Kinnuneni raamatut "Eluga rahul" tutvustavad MARGIT RING ja MARGIT PRANTSUS 
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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